关于提交2018年“挑战杯·创青春”
广东大学生创业大赛承办申请的通知

[bookmark: _GoBack]各高校团委：
　　根据“挑战杯·创青春”广东大学生创业大赛（以下简称“挑战杯·创青春”）组委会的统一安排，2018年“挑战杯·创青春”广东大学生创业大赛将于2018年3月至5月举行，竞赛申请承办工作自本通知发布之日起正式启动，有关通知如下：
　　一、申报对象
　　省内各全日制普通高等学校
　　二、申报条件
　　1.学生创新创业活动具有广泛的群众基础。
　　2.建立了常设的学生创新创业活动组织机构。
　　3.具有召开全省组委会会议和举办终审决赛相关活动的人、财、物基础。
　　4.获得历届“挑战杯”和“优胜杯”高校享有优先承办资格。
　　三、申报办法
　　申办单位应向大赛组委会递交申请书，申请书需包含如下内容：
　　1. 单位概况。
　　2. 学生开展创新创业活动情况。
　　3. 参加历届“挑战杯”系列竞赛的获奖情况。
　　4. 承办“挑战杯·创青春”竞赛活动的人、财、物等基础条件和具体方案。
　　四、申报程序
　　1. 在2017年11月6日前，申办单位须向组委会秘书处（团省委学校部）递交承办申请书，承办申请书内容应详实、明确。
　　2. 主办单位将对相关申办单位进行考察，形成书面考察意见，并报组委会秘书处。
　　3. 团省委将对申报材料进行评审，选定承办单位。评审结果将于12月初在学校部官网上公布。
　　未尽事宜请与“挑战杯·创青春”广东大学生创业大赛组委会秘书处联系。

　　联 系 人：钟裕、黎广炽
　　联系电话：020-87185614
　　工作邮箱：tswxxb3@163.com
　　地　 址：广州市越秀区寺贝通津一号大院团省委学校部
　　邮　　编：510080

   共青团广东省委学校部
2017年10月10 日